Tekniskt datablad
Overdel PDP, 2-polig, med OS, 5V

Artikelnummer: 5080422

Patron, jackbart dataledningsskydd av typ 1+2/D1+C2 fér mat-, styr- och regler-
teknik

« Skyddsenhet for flertradssystem

» Frekvensomrade upp till 100 MHz

* Bygghojd endast 17,5 mm

« Med optisk signalering och méjlig fjarrsignalering

Anvandning: Universellt ask- och éverspanningsskydd for datadverforingsutrust-
ning inom MSR-teknik.

Artikelnummer 5080422
Beteckning 1 Jackbart 6verspanningsskydd
Beteckning 2 patron 2-polig
Tillverkare: OBO
Dimension 5V
Minsta forpackningsenhet 1
Férpackningsenhet Styck
Vikt 2,6 kg
Viktenhet kg/100 par
5 ) Langd 51 mm
Bredd 17,6 mm
=\ | Hojd 46 mm
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Anslutningstvarsnitt flexibelt max.
Anslutningstvarsnitt flexibelt min.

Anslutningstvarsnitt flertradigt
max.

Anslutningstvérsnitt flertradigt
min.

Anslutningstvarsnitt styv max.
Anslutningstvarsnitt styv min.
Infogningsd@mpning (insertion
loss)

Jordning via:

Total avledningsstétstrom
(10/350)

Total avledningsstétstrom (8/20)
Gransfrekvens

Max. kontinuerlig spanning AC
Max. kontinuerlig spanning DC
Impulsstrom

Kapacitans (ledare-ledare)
Kapacitans (ledare-jord)
Kategorie

LPZ

langsmotstand

Montering ingang/utgang
Monteringstyp

Nominell avledningsstotstrom
(8/20 ps)

Nominell belastningsstrém AC
Nominell belastningsstrom DC

Nominell avledningsstrém In en-
ligt C2 (totalt)

Testad enligt

Skarm anslutning

Skarmning

Kapslingsklasser
Seriemotstand per ledare
Signalering pa enheten
Normkrav enligt SS-EN 61643-11
SPD enligt SS-EN 61643-1
SPD enligt IEC 61643-21
Inkopplingssystem
Stotstromsstyrka ledare-ledare
Stotstromsstyrka ledare-ledare

Temperaturanvandningsomrade
max.

Temperaturanvandningsomrade
min.

1,5 mm?
0,14 mm?
2,5 mm?

0,14 mm?

2,5 mm?
0,14 mm?2
<3dB

Anslutningsledning/DIN-skena

2,5kA

20 kA

100 MHz

42V

6V

2,5kA

<30 pF

<30 pF

Typ 142/ D1+C2
0—-2

1.2+5%
Skruvklammor
DIN-skena 35 mm
10 kKA

0,425 A
0,6 A
20 kA

IEC 61643-21
ja

direkt

P20
1,2Q+5%
inga

Typ 142
klass I+l1
Klass I+l / D1+C2
Kldamma

10 kV /5 kA
10 kV /5 kA
80 °C

-40°C



